
4º EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO  Nº 010/2012- SJP 

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 04/2012 
 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de sonorização para divulgação de 

sonorização de campanhas e programas do município de interesse comunitário. 

Contratante: Município de São José das Palmeiras 

Contratado: Jorge Aparecido Queiroz  

Fundamento: ART. 65, II, ‘d’ da Lei 8.666/93. 

Altera o valor de R$ 76.821,06 (setenta e seis mil, oitocentos e vinte e um reais e seis centavos)  para R$ 

92.825,83 (noventa e dois mil, oitocentos e vinte e cinco reais e oitenta e três centavos) até término do 

contrato) 

Altera a duração do contrato, constante da Clausula Quarta, de 06 de Março de 2016 para 31 de Dezembro de 

2016.    

  

São José das Palmeiras/PR, 01 de Março de 2016. 

 

Nelton Brum 

Prefeito Municipal 
 

 
 


